1540-cı ildə isə tayfa başçısı Qazi xanın rəhbərliyi ilə Səfəvi hökmdarı I Təhmasibin hakimiyyətini qəbul edib Mahmudabad ərazisində (indiki Salyan rayonu) məskunlaşmışlar. Görkəmli tarixçi-alim O. Əfəndiyevin verdiyi məlumatlara görə Salyan və Mahmudabad 1540-cı ildə tiyul olaraq I Təhmasib tərəfindən Qazi xana verilmişdir.

1543-cü (hicri 950) ilə aid mənbələrdə Qazi xan Təklənin Şirvan vilayətinin Salyan mahalındakı Xosrova-bad adlı ərazidə əvvəllər I Şah Təhmasibin bacısı və Şirvanşah II Xəlilullahın heyat yoldaşı Pərixan xanım məxsus olmuş "Şahzadə Bəyim nəhri"ni satın aldığı və daha sonra bu arxı Şeyx Səfi astanasına vəqf etdiyi göstərilmişdir.